
UCHWAŁA NR 340/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia stosunku pracy Pana Jacka Kacperskiego na stanowisku Dyrektora 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 6a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się okres stosunku pracy Pana Jacka Kacperskiego na stanowisku Dyrektora 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim o czas określony 

w art. 49 ust. 6a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 711 z późn. zm.), tj. o czas trwania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii oraz o kolejne 90 dni od jego odwołania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Adam Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


